فرهنگی 9 پنجشنبه 6 مرداد 1401- 28 ذی الحجه 1443 - 28 جولای 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5771

اکبر نبوی گفت:یقین دارم که اگر رســول امروز حضور
داشــت یک فیلم تعالی یافتــه از »نجات یافتکان« یا »قارچ
سمی« می ساخت. این منتقد، نویسنده و پژوهشگر سینما
گفت: رسول ملاقلی پور پیشگام در سینمای انسان شناسانه
دفاع مقدس بود و نخستین فیلم انسان شناسانه او فیلم »پرواز
در شب« بود.